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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Detta häfte är en fri översättning, med egna kommentarer, av en
artikel på

http://finalwakeupcall.info/en/1

Q och Trump Besegrar Djupa Staten
Kapitulationer
De som läst de två första delarna (part 12 och part 23) av denna
trilogi kanske inser att satanisterna oavsiktligt fallit i sin egen fälla.

1http://finalwakeupcall.info/en/2020/08/26/q-and-trump-team-defeat-
deep-state-from-inside-out-3-3/

2http://finalwakeupcall.info/en/2020/08/12/q-and-trump-team-defeat-
deep-state-from-inside-out-1-3/

3http://finalwakeupcall.info/en/2020/08/19/q-and-trump-team-defeat-
deep-state-from-inside-out-2-3/
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Kapitulationer Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

Den Djupa Staten (Deep State) har utövat press på satanisterna
för att hålla dem samlade, som marionetter, i olika regeringar. Den
har använt sig av utpressningstaktik, hot och tvång. Detta för att
kunna genomföra de onda handlingar som krävs för upprätthållande
av sitt system. Även om Djupa Staten har använt mycket kunskap
och intellekt i galenskapens tjänst kan man se att deras handlingar
har baktänt. När kunskap och intellekt kombineras med visdom,
och tillämpas på rätt sätt i kärlekens och sanningens tjänst om-
vandlas negativa handlingar till positiva.

”Makten över andra är en svaghet förklädd som styrka. Sann kraft
finns inombords, och den är tillgänglig för dig nu”är ett citat taget
ur den andlige läraren Eckhart Tolles bok “The Power of Now”.
I verkligheten är kabbalen Djupa Staten svag. Ty de vet att de
förlorar den här striden, trots att de släppt alla hämningar i sina
attacker. Deras taktik med utpressning, hot och tvång, fungerar
inte längre. Q och Trump med medarbetare ligger flera steg före
kabbalen.

Vad är då Q? Q är en anonym allians av personer med makt. Per-
soner som tröttnat på det satanistiska vansinnet. Denna gruppering
valde Trump som kandidat till näste president i USA (se part 1).

Kring Q och Trump växte en rörelse kallad Q-Anon upp och den
har ökat i styrka och omfång. Många av kabbalens marionetter
arbetar nu för Q och Trump med medarbetare. Planen genomförs
med enkla medel på ett effektivit och elegant sätt.

Efter att 2017 ha besökt Kina for Trump vidare till Vietnam. Där
träffade han generalsekreteraren för kommunistpartiet. Denne blev
senare, i oktober 2018, vald till president i nationalförsamlingen.
Han är den tredje personen som innehar posten som chef för både
partiet och staten i Vietnam.

Efter att Trump lagt fram dokumentation om barnövergrepp och
förräderi anslöt sig vietnameserna omedelbart till Trump och de
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Kapitulationer Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

lovade att omedelbart stoppa utbudet av barn till prostitution.

I januari 2018 begav sig pres-
identen in i lejonkulan. Han
åkte till World Economic Fo-
rum i Davos, Schweiz. Där
träffade han cheferna för näs-
tan alla multinationella företag
inklusive George Soros som är
den högste offi ciella ledaren för

den Djupa Staten. De som deltog vid mötet representerade några
av de mest ondskefulla företagen i världen. De kallades alla till
president Trump.

Detta besök var för president Trump det mest riskfyllda ty den
Djupa Staten kunde lätt få honom bortförd. Det är ett välkänt
faktum att brottslingar agerar som farligast när de är inklämda i
ett hörn —precis som råttor.

Vid sin sena ankomst, den första dagen, överlämnade Trump till
varje deltagare ett kuvert och beordrade dem att vara närvarande
dagen efter. Detta kuvert som har olika innehåll för olika personer
har blivit ett signum för Trump.

Dagen därefter kastade alla in handsken. Trump meddelade dem
att från och med nu arbetar de för hans lag. Inga fler vidriga akter
med barn skulle tillåtas.

På mötet fanns George Soros och VD:arna för Nestle, Deutsche
Bank, HSBC, Shell, BP, för att bara nämna några av deltagarna.
Ett exempel på vad som hände dem om de inte godtog detta blev
John McCain som angavs dö av hjärncancer, i augusti 2018.
I själva verket dömdes han till döden av en amerikansk militär-
domstol och avrättades. Efter denna händelse upphörde alla ISIS-
terrorattacker.
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Kapitulationer Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

Den näste som kapituler-
ade var Modi, Indiens
president, som samlades
tillsammans med alla in-
diska ledare i februari
2018. Han symboliser-
ade Indiens kapitulation
genom att dyka upp på
presskonferensen bredvid
Trump med korsade hand-

leder. Ett meddelande till sina underordnade och följare: "mina
händer är bundna".

Nästa resa på dagordningen var till det åttonde toppmötet för
Amerika. Detta ägde rum i Perú, Sydamerika, april 2018. Där
mötte Trump alla amerikanska statsöverhuvuden, bland andra den
mexikanske presidentenAndrés Manuel López Obrador. Denne
är enligt konstitutionen också högste befälhavare för de mexikan-
ska väpnade styrkorna . Alla dessa ledare kapitulerade efter att ha
studerat sina överlämnade kuvert.

I Brasilien valdes Jair Bolsonaro till president, år 2018 och han
tillträdde den 1 januari 2019. I ett resultat liknande det som hände
i Indien så uppträdde Bolsonaro, på nästa dags presskonferens, med
korsade handleder. Han lovade arresteringar av alla som varit in-
volverade i pedofili och handel med barn.

Nästa stopp blev Argentina, flyktinglandet för många kabbalfigurer
somMerkel,Macron, etc., för att möta statschefenAlberto Fer-
nandez. Han var lika korrupt som sina föregångar, vilka alla be-
handlat president Trump som paria. Efter att ha studerat den av
Trump överlämnade dokumentationen gjorde han avbön och rät-
tade in sig i ledet. Trump var så äcklad över Fernandezs handling-
ar att han lämnade Argentina utan den sedvanliga gemensamma
presskonferensen.
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Kapitulationer Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

Vid G7-toppmötet i juni 2018
i Kanada träffade Trump pre-
miärminister Justin Trudeau,
Angela Merkel och clownen
Emmanuel Macron. Den
senare behandlades offentligt
som ett barn. Tillsammans
med Theresa May ochBoris
Johnson kapitulerade de alla.
Den före detta brittiska pre-

miärministern Theresa May grät efter att ha läst innehållet i sitt
kuvert. Observera att alla som träffar Trump får sitt eget privata
kuvert.

Då fick hon klart för sig att ett attentat mot hennes liv var planerat
och att president Trump hade räddat hennes liv. På grund av
den tidigare kapitulationen av EU så avslutades Brexit och den
onda Boris Johnson, en tillgång för den Djupa Staten, placerades i
Theresa Mays ställe. Så småningom kommer Johnson att tas bort
och ersättas.

I Buckingham Palace skulle
Trump ha mött drottningen,
men det visade sig att det
var hennes klon. Trump
skulle även ha pratat med
prins Charles, med Camilla
Parker Bowl, men prinsen
var ersatt av en dubbelgån-
gare. Trump uppmärksam-

made detta och talade istället med deras livvakt. Sessionen av-
slutades, på Trumps begäran, med en fotomöjlighet med Trump i
den berömda stolen för Winston Churchill. Detta för att demon-
strera vem som är den verkliga chefen för Storbritannien.
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Sammanfattning Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

Den 15 januari 2019 träffade
president Donald Trump per-
sonligen Vladimir Putin i
Helsingfors, Finland. Mötet
betecknades av båda två som
”en bra start”. Efter två tim-
mars samtal bakom stängda
dörrar hade de två ledarna ar-
betslunch med sina seniorråd-

givare. Putin hade tidigare sagt att det var dags att diskutera
”svåra multinationella frågor”. Under den ömsesidiga presskonfer-
ensen, vid slutet av dessa möten, överlämnade Vladimir Putin en
fotboll till Donald Trump och med orden "bollen är nu på din plan-
halva, Mr. President", och "vi ingår i ditt lag och vi kommer att
arbeta för dig!”Dold inne i bollen fanns en minnessticka med topp-
hemlig information - definitivt en smart och originell gest för att
säkert överlämna privilegierad klassificerad information.

Vid begravningen av den före detta presidenten George H.W.
Bush den 6 december 2018, till vilken president Trump var inbju-
den, fick Bush Jr., Barack Obama, Bill Clinton och Jimmy
Carter och deras makar sina kuvert. Presidenten och First Lady
Melanie anlände som sig bör: Medvetet sent. Betydelsefullt folk
är alltid sena. Att döma av kvartettens miner blev de inte glada.
Det finns många filmer om denna begravning på WeLoveTrump4.
Studera kuvertmottagarnas miner och kroppsspråk.

Sammanfattning
Allt ovan och mycket mer därtill har åstadkommits under en period
av tre och ett halvt år. Det är utan tvekan en fantastisk prestation
för att tömma träsket och montera ner kabbalen, den Djupa Staten,

4https://welovetrump.com/2020/08/03/is-this-why-mike-pence-got-one-of-
those-envelopes-at-george-h-w-bushs-funeral/
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Sammanfattning Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

från insidan och ut5. För att förstå den enorma storleken på de
pågående brotten och bedrägerierna, som vi alla utsätts för, måste
man inse att dessa sker under täckmanteln: "för kollektivet".

• Banker utnyttjar sig av den kollektiva tanken —men ett fåtal
bestämmer.

• Regeringar utnyttjar sig av den kollektiva tanken —men ett fåtal
bestämmer.

• Valen är tidernas största bluff. I England är de alla
—mutade eller

—hyrda av den brittiska kronan i City of London.

Den brittiska kronan regerar i hemlighet världen från den obero-
ende suveräna staten City of London —677 tunnland stor. Denna
krona består av en kommitté om 12 banker, under ledning av Bank
of England, kontrollerad av Rothschilds. Alla multinationella före-
tag ägs av utländska ”blodlinje”—familjer. De är privata företag.
De flesta är franchiseföretagare inom den privata Bank of London,
belägen i London. City of London är den privata khazariska maffi -
ans nationalstat med egna ambassadörer och polisstyrkor. City of
London är inte en del av Storbritannien och betalar ingen skatt. På
1700-talet genomförde bankfamiljen Rothschild mängder av dolda
bedrägerier för att olagligt lägga vantarna på enorma mängder6

pengar. Med dessa köpte de sedan Storbritannien.

I bakgrunden sker numer arresteringar av Djupa Statens medlem-
mar må de vara politiker, byråkrater, bankirer eller berömdheter.
De flesta arresteras för pedofili och människohandel såväl som för
förräderi.

5https://www.youtube.com/watch?v=Vwq9BdP-snM&w=420&h=237
6http://finalwakeupcall.info/en/2019/08/07/rothschilds-crime-construct-
1/
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Den onda organisationen Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

Den onda organisationen
Jesuiterna utgör de onda. Över dom härskar påven. Detta har
sydafrikanen Valter Veith klargjort mycket klart i sina filmer. Den
katolska kyrkan är den största ekonomiska makten på jorden av-
seende förmögenhet och mark. Den innehar en större mängd ma-
teriella rikedomar än varje annan institution, bank, trust eller re-
gering på denna jord. Påven är den synliga härskaren över denna
enorma förmögenhet och är således i tjugoförsta århundrandet den
rikaste mannen på jorden. Ingen kan ge en realistisk uppskattning
av denna förmögenhet.

Jesuiterna är organiserade enligt nedanstående schema:

I figuren ser vi huvudkabbalen, Jesuits, och dess underkabbaler (så
långt jag känner till dem).

Jesuiterna är maffi an inomfinans, hemliga sällskap, kykan, ja väsent-
ligen överallt utövar de sin kontroll via Vatikanbanken. Denna kon-
troll har nu brutits av Trump och hans medarbetare. Det som nu
pågår är den totala nedmonteringen av den Djupa Statens central-
banksekonomi. Enda sättet att utföra denna nedmontering är en
total förstörelse av deras kriminella ekonomiska system. Detta är
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Varför 50%-igt ... Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

vad vi ser nu. Förstörelsen framskrider via beslagtagande av deras
företagsstrukturer och tillgångar.

Denna operation genomförs med militärkirurgisk exakthet och det
har tagit 20 års förberedelser att planera den. Som i all krigföring
är det utomordentligt viktigt att skära av motståndarens försörj-
ningslinjer. Att suga upp vad de behöver. Detta är det mest effek-
tiva sättet att en gång för alla besegra den Djupa Staten.

Det finns mängder av onda företag som är mer än villiga att försörja
kriminellla aktiviteter såsom Antifa, BLM och dussintals andra av
kabbalen inhyrda kravallgrupper. Genom att dra in de onda företa-
gens pengar, förmögenheter och andra tillgångar så blir det ett slut
på kravellerna. Många av företagen på Fortune 500 lista har arbetat
i det fördolda både vad gäller förstörelsen av vårt land och hundra-
tusentals oskyldiga barns liv världen över. Alla dessa aktioner har
finansiellt stötts av George Soros, regeringar och drogkarteller.

Varför 50%-igt uppvaknande är kritiskt
Mycket mer finns att säga men det som är viktigt att förstå är att
man ljuger för oss alla. Så småningom förstår folk att nedstängnin-
gen för COVID19 är nonsens. Ansiktsmasker är nonsens.

Sanningen är att Coro-
nasiffrorna inte stämmer.
Något som jag visat i slutet
av mina två tidigare häften
(3-2020 och 4-2020).

Sjukhusen är inte fulla.
Fler dör i bilolyckor än i
COVID19. Det är uto-
mordentligt viktigt att ni
förstår att målet är att alla
skall vaccineras. I detta vaccin kommer finnas nanochips som gör
att ni kan styras som robotar. För att förstå hur detta kan gå till
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Varför 50%-igt ... Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

behöver ni studera. Till exempel en bok som The Invisible Rainbow
av Arthur Firstenberg. Jag kommer nog skriva om detta framöver
men vänta inte tills dess. Studera spanska sjukan och alla miljoner
som påstås ha dött av denna sjuka när de i själva verket dog av
vaccinet. Om ni inte studerar kommer ni snart finna att ni är in-
spärrade i Den Nya Världsordningens fängelse.

Tänk tanken att denna pandemi med medföljande tester är ett
smart sätt att få tillgång till det inre av din kropp och speciellt
då din hjärna. Tänk tanken att de provstickor7 de stoppar in i
näsan, som är så långa att de nästan går ner i halsen, innehåller en
sjukdom som gör att en vaccinering blir nödvändig.

Redan i nummer 1-2020 tog jag upp att corona var en hysteri och
ledde där i bevis att det var en psykologisk operation. Tror ni att
våra politiker vill göra en så enkel analys? Självklart inte! Man
lutade/ar sig mot World Health Organization (WHO) som är en
kabbal i sig självt. Allt för att inskränka på medborgarnas liv. Det
vill säga svenska politiker tar order av brottslingar. WHO
är extremt korrumperat och används bland annat av Bill Gates för
att sälja sitt nanochippade vaccin —med vinst. WHO är dessutom
totalt inkompetent ty de har "missbedömt" tidigare pandemier som
fågel och svininfluensorna. Deras vårdslösa beteende har krattat
manegen för ytterligare katastrofer och kriser. WHO måste ställas
till svars för sina illgärningar.

Det befängda i denna situation blir än mer tydligt när världens
ledande epidemiologer klart och tydligt säger: Ansiktsmasker
fungerar inte!

Holländska ämbetsmän har offi ciellt förklarat varför de inte rekom-
menderar ansiktmasker:

Urmedicinsk synpunkt finns inga bevis, för att ansikts-
masker har en skyddande effekt, så vi beslöt att inte
7http://stateofthenation.co/?p=23290
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Varför 50%-igt ... Q OCH TRUMP BESEGRAR ...

införa ett nationellt obligatorium

uttalande8 av den holländske hälsoministern Tamara van Ark.

Tänk på i vilket samhälle du vill leva! Vill du leva i ett samhälle:

• som inte tillåter dig att yttra dig,

• som inte tillåter dig att publicera dig,

• som inte tiillåter dig att fostra dina barn,

• som inte tillåter dig att röra dig fritt,

• som inte kriminaliserar våldtäkt på barn,

• som inte respekterar gravida mödrar9,

• som inte . . .

Tänk på att livet kan bli mycket
kusligt i en nära framtid om ma-
joriteten består av sådana som in-
get begriper. De kommer att dra
ner oss alla i den Nya Världsord-
ningens fängelse. För detta används
ett virus som inte existerar.

Att majoriteten bestämmer är kus-
ligt ty majoriten tar ingen hän-
syn, har ingen framsyn, har endast

baksyn (reagerar när det är försent). Krasst behövs att mer än 50%
vaknar upp innan nästa val.

Vi vakna som ser, som tänker, som tar hänsyn, som vill ge
barnen en framtid, som värnar om livet måste göra allt för
att väcka de sovande. Vad har man för glädje av kunskap och
resurser om man förhindras använda dem.

8https://www.the-sun.com/news/uk-news/1241663/face-
masks-not-necessary-say-holland-scientists/

9https://samnytt.se/kvinna-protesterade-mot-karantan-pa-facebook-
arresterades-i-hemmet/
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Växande insikter DEN LOKALA TYRANNIN

Växande insikter
Det rapporteras om att den goda sidan börjar ta över massmedia
samt att tribunaler på Guantanamo Bay har påbörjats. De ankla-
gade har där inget försvar mot vad de anklagas för. Detta på grund
av de grundliga utredningar som gjorts.

Kabbalernas medlemmar vet att deras återstående dagar är räk-
nade. Under 2021 möter de alla sin domedag i GITMO.

Den lokala tyrannin
I nummer 4-2020 skrev jag att Bo (han bor i huset som gränsar till
boulebanan) var mycket aggressiv den 6/8. Han viftade med Attack
mot Kaos, 3-2020, men lyckades inte göra klart vad det var som han
var arg på. Därför frågar jag Bo: Vad i nummer 3 baserade du ditt
missnöje på? Jag vill ha ditt svar skriftligt. Du vet var jag bor och
kan lägga det i brevlådan. Jag kommer publicera det väsentliga i
ett nummer av Attack mot Kaos. Hela ditt svar kommer läggas ut
ograverat på syntes.be/attack.

Det är lika bra att du och de andra som upphov sina röster på
Boulebanan inser att jag inte kommer släppa detta. Ni skall of-
fentligt be mig om ursäkt för att ni ordnade så att jag från och
med den 6:e augusti inte längre är välkommen att vara med och
spela boule. Det finns många fler frågor att ställa. De kommer att
ställas. Tro inte att jag kommer släppa detta.

Vi måste säkra existensen för vårt folk

och

en framtid för våra vita barn

Mikael Möller
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